
WHISTLEBLOWING OZNAMOVÁNÍ PROTIPRÁVNÍHO JEDNÁNÍ 

Záznam o činnostech zpracování 
vedený dle čl. 30 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR)  

správce: Střední průmyslová škola polytechnická – COP Zlín, IČO: 14450500 
pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Vladimír Urbánek, urbanek@spspzlin.cz, 734 692 847 

1 účel zpracování OZNAMOVÁNÍ PROTIPRÁVNÍHO JEDNÁNÍ  

2 

právní základ zpracování 

- podle čl. 6 odst. 1 písm. c) 
GDPR 

Zpracování je nezbytné pro plnění právní povinnosti, která se na 
správce vztahuje (plnění povinností ze zákona). 

3 
právní titul pro zpracování - 
legislativa 

Zákon č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 o 
ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie 

4 kategorie subjektů údajů 

Osoby uvedené v § 2 odst. 3 písm. a), h), i) zákona č. 171/2023 
Sb., o ochraně oznamovatelů. 

Osoby dotčené podaným oznámením 

5 kategorie osobních údajů 
Jméno, příjmení, datum narození, kontaktní údaje (jsou-li 
oznamovatelem uvedeny), další údaje uvedené oznamovatelem 
nebo zjištěné v rámci prošetřování oznámení. 

6 

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích 

Ne, s výjimkou případů, které:  

a) nespadají do působnosti směrnice a oznamovatel udělí 

souhlas s předáním oznámení kompetentnímu orgánu 

(např. inspektorát práce aj.)  

b) spadají do působnosti § 368 trestního zákoníku a budou 

předány orgánu činném v trestním řízení 

7 zpracovatel 
Smluvní poskytovatel činností Příslušné osoby a správce 
vnitřního oznamovacího systému: I3 Consultants s.r.o., IČO: 
27921344.  

8 

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje  

- 

9 

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR 

- 

10 
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů 

Dle Spisového řádu (5 let).  

11 
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR 

Dle pravidel směrnice…… 

 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679

